[image: ]
С О В Е Т
РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 117
от 24.09.2025 г.                                                                               р.п. Романовка

О внесении изменений в решение Совета Романовского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области от 26.03.2025г.  № 93 «Об утверждении Реестра муниципальной собственности Романовского муниципального образования»

В соответствии с Гражданским кодексом РФ и в целях реализации федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Романовского муниципального образования Романовского муниципального района, Совет Романовского муниципального образования

 РЕШИЛ:

1. Утвердить внесение изменений и дополнений в решение Совета Романовского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области от 26.03.2025г.  №93 «Об утверждении Реестра муниципальной собственности Романовского муниципального образования»:
- дополнить  раздел 1.2 «Сведения о зданиях, сооружениях, объектах незавершенного строительства, единых недвижимых комплексах и иных объектах, отнесенных законом к недвижимости» раздела 1 «Сведения о недвижимом имуществе» строками:

	43
	05Р100043
	сооружение

Центральный парк
	сооружение
	Саратовская область, Романовский муниципальный район, городское поселение Романовское, рп
Романовка, ул Ленина, соор. 71 М

	казна РМО

	сооружение
	5323кв.м

	2826516,09

	44
	05Р100044
	сооружение
	Центральная площадь
	сооружение
	Саратовская область, Романовский муниципальный район,  рп
Романовка, ул. Народная, соор.10Д

	казна РМО

	сооружение
	4550кв.м

	3948460,00

	45
	05Р100045
	сооружение
	Парк отдыха
	сооружение
	Саратовская область, Романовский муниципальный район,  рп
Романовка, ул. Спортивная, соор. 12Б

	казна РМО

	сооружение
	2400кв.м

	8849435,09

	46
	05Р100046
	сооружение
	Место отдыха у реки «Песковая»
	сооружение
	Саратовская область, Романовский муниципальный район,  рп
Романовка, ул. Береговая, соор.2К

	казна РМО

	сооружение
	3035кв.м

	7612500,00

	47
	05Р100047
	сооружение
	Пешеходная зона
	сооружение
	Саратовская область, Романовский муниципальный район,  рп
Романовка, ул. Народная, соор.76А

	казна РМО

	сооружение
	1600кв.м

	640244,00

	48
	05Р100048
	сооружение
	Территория прилегающая к отделу ЗАГС
	сооружение
	Саратовская область, Романовский муниципальный район,  рп
Романовка, ул. Народная, соор.14К

	казна РМО

	сооружение
	[bookmark: _GoBack]678кв.м

	1309521,00

	49
	05Р100049
	сооружение
	Территория прилегающая к автовокзалу
	сооружение
	Саратовская область, Романовский муниципальный район,  рп
Романовка, ул. Народная, соор.26 К

	казна РМО

	сооружение
	881кв.м

	1458668,00

	50
	05Р100050
	сооружение
	Общественная территория
	сооружение
	Саратовская область, Романовский муниципальный район,  рп
Романовка, ул. Советская, соор. 279Д

	казна РМО

	сооружение
	477 кв.м

	3503085,60

	51
	05Р100051
	сооружение
	Тротуар
	сооружение
	Саратовская область, Романовский муниципальный район,  рп
Романовка, ул. Народная  соор. 12К

	казна РМО

	сооружение
	511 кв.м

	2633307,20

Глава Романовского
муниципального образования                                             В.А. Калашникова
2

image1.png